
117
DECYZJA NR 217 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 27 sierpnia 2001 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia pilotażowego „Programu szkolenia specjalistycznego
dla dowódców plutonów oddziałów prewencji Policji”

Na podstawie § 14 ust. 1 zarządzenia nr 10 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 19 kwietnia 2001 r.
w sprawie szczegółowych zasad szkolenia policjan-
tów i strażników gminnych (miejskich) /Dz. Urz. KGP
nr 5, poz. 56/, postanawiam co następuje:

§ 1
W załączniku do Decyzji nr 90/2001 Komendanta

Głównego Policji z dnia 16 marca 2001 roku w
sprawie wprowadzenia pilotażowego „Programu
szkolenia specjalistycznego dla dowódców plutonów
oddziałów prewencji Policji”, stanowiącym „Program
szkolenia specjalistycznego dla dowódców plutonów
oddziałów prewencji Policji”, w „Założeniach organi-

zacyjnych” w akapicie piątym, po słowach: „Warun-
kiem zakwalifikowania policjanta na kurs jest  pozy-
tywne zaliczenie egzaminu wstępnego z zakresu pro-
blematyki zawartej w programie kursu podstawowe-
go”, dodaje się słowa: „Warunek ten nie dotyczy poli-
cjantów posiadających wykształcenie wyższe, którzy
rozpoczęli szkolenie  specjalistyczne w okresie 12
miesięcy od ukończenia szkolenia podstawowego”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
generalny inspektor J. Michna


